



## Podstawa pod piec PM 551 POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031494

### Cechy produktu

Wymiary (mm): 775x723x450

Waga (kg): 15

Kod producenta: 80290

``html

## Zoptymalizuj swoją pracę w kuchni dzięki Podstawie pod piec PM 551 POWERED BY RM

Szukasz solidnego i niezawodnego rozwiązania do podtrzymywania ciężkich pieców? Rozumiemy presję czasu i zapotrzebowanie na sprzęt, który sprosta codziennym wyzwaniom profesjonalnej kuchni. Prezentujemy Podstawę pod piec PM 551 POWERED BY RM – wytrzymały i praktyczny element wyposażenia, który znacznie usprawni Twoją pracę.

### Stabilność i bezpieczeństwo – priorytet w Twojej kuchni

Codziennie użytkowanie pieców gastronomicznych wymaga solidnego podparcia. Nasza podstawa zapewnia **stabilność i bezpieczeństwo**, minimalizując ryzyko przypadkowego przewrócenia ciężkiego sprzętu. To przekłada się na bezpieczeństwo Twojego personelu i bezpieczeństwo sprzętu. Zaprojektowaliśmy ją z myślą o maksymalnej wytrzymałości i długiej żywotności. Solidna konstrukcja zapobiega drganiom i wstrząsom, zapewniając równomierne rozłożenie ciężaru.

### Ergonomia i funkcjonalność – oszczędność czasu i energii

Wiemy, jak ważna jest ergonomia w pracy. **Optymalna wysokość** podstawy ułatwia dostęp do wnętrza pieca, redukując wysiłek fizyczny i zmniejszając ryzyko urazów. Prosta, intuicyjna konstrukcja ułatwia szybki montaż i demontaż. Ciesz się większym komfortem i wydajnością pracy.

### Wytrzymałość i łatwość czyszczenia – dla nieskazitelnej higieny

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, podstawa PM 551 POWERED BY RM jest **wyjatkowo trwała i odporna na uszkodzenia**. Powierzchnia jest łatwa w czyszczeniu, co jest kluczowe w utrzymaniu higieny w profesjonalnej kuchni. Szybkie i skuteczne czyszczenie to oszczędność czasu i zapewnienie bezpieczeństwa sanitarnego.

### Dane techniczne:

- **Waga:** 15 kg
- **Wymiary:** 775 x 723 x 450 mm

- 
- **Kod producenta:** 80290

Zapewnij sobie niezawodne i wygodne rozwiązanie do podparcia Twoich pieców. Zwiększ bezpieczeństwo i efektywność swojej pracy dzięki solidnej konstrukcji i funkcjonalnemu designowi. Nie czekaj, zamów już dziś Podstawę pod piec PM 551 POWERED BY RM.

'''